
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1                                                                                    SUPTel, a. s.   

2018/001625                                                                                                                                         18/D/2018 

 

Strana 1 z 2 

 

DOHODA STRAN O ZMĚNĚ SMLOUY O DÍLO Č. 2018/001625 
uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

1. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

adresa:    alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 

IČO:    00075370 

bankovní spojení:   Komerční banka, a. s.  

číslo účtu:    xxxxxxxxxxx  

zastoupený:   Ing. Helenou Řežábovou, starostkou   

dále jen („objednatel“) 

a   

SUPTel, a. s.   
sídlo:    Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň 

zapsaná:                                     v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 

vložka 776                     

IČO:     25229397  

DIČ:     CZ 25229397 

bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu:                                    xxxxxxxxxxx  

jednající:                              Mgr. Michal Bureš, člen představenstva    

dále jen („zhotovitel“).  

  

2. 

PŘEDMĚT DOHODY   

2.1. Smluvní strany uzavřely na základě výběrového řízení dne 26. 3. 2018 Smlouvu o dílo č. 

2018/001625 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele odborně provést 

stavební úpravy přechodu, parkovacích stání u křižovatky ulic Kaznějovská, Nýřanská v Plzni 

včetně souvisejícího rozšíření stávajícího chodníku, úpravy místa pro přecházení v křižovatce 

ulice Nýřanská a slepé místní komunikace a úpravy podélného parkování na protilehlém 

chodníku, a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo sjednanou cenu za 

dílo.  

2.2. Předmětem změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je změna sjednané ceny za dílo, kdy 

v cenové nabídce zhotovitele došlo k ocenění položky „výsadba stromu – javor“ částkou 

16 560,00 Kč bez DPH, tj. 20 037,00 Kč vč. DPH, když v čl. 3.3. výše uvedené smlouvy bylo 

uvedeno, že výsadba stromů není součástí díla. Dále po provedení geodetického zaměření 

skutečného provedení stavby upustil Odbor evidence majetku MMP po dohodě se správcem 

komunikace vzhledem k minimálnímu rozsahu změn od požadavku na vyhotovení 

geometrického plánu stavby. Geometrický plán byl v soupisu prací oceněn částkou 10 000,00 Kč 

bez DPH, tj. 12 100,00 Kč vč. DPH. Celkem tedy bude sjednaná cena snížena o částku 26 560,00 

Kč bez DPH, tj. 32 137,60 Kč vč. DPH, a to na základě zhotovitelem vyhotoveného změnového 

listu č. 1 k oceněnému soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 této dohody. 

 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1                                                                                    SUPTel, a. s.   

2018/001625                                                                                                                                         18/D/2018 

 

Strana 2 z 2 

 

3. 

CENA    

3.1.   Na základě výše uvedených skutečností se touto dohodou mění cena sjednaná v čl. 5.1. smlouvy 

takto:  

  

Původní cena ve výši:  

Cena za dílo celkem bez DPH             1 705 226,34 Kč 

DPH 21%       358 097,53 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH  2 063 323,87 Kč 

 

se nahrazuje nově sjednanou cenou:  

Cena za dílo celkem bez DPH              1 678 666,34 Kč 

DPH 21%       352 519,93 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH  2 031 186,27 Kč 

 
 

3.2.    Zhotovitel souhlasí s výše uvedenou nově sjednanou cenou a jiných nároků nad rámec nové 

celkové částky 2 031 186,27 Kč vč. DPH se tímto výslovně vzdává.   
 

4.   

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

4.2. Tato dohoda je ve smyslu čl. 14.3. smlouvy považována za dodatek č. 1 a je vyhotovena ve 

čtyřech  (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a dva 

(2) si ponechá objednatel. 

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dohodu 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň, 

městský obvod Plzeň 1.    

4.4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu této dohody posledním z účastníků. 

4.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4.6. Smluvní strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že 

představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 k oceněnému soupisu prací   

 

V Plzni dne 4. 12. 2018                                              V  Plzni dne 4. 12. 2018 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

 

xxxxxxxxxx                                                                   xxxxxxxxxx  

Ing. Helena Řežábová, starostka                                      Mgr. Michal Bureš, člen představenstva  


